



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : อาคาร

ชื่อโครงการ : วางท่อประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านบุตร หมู่ 3 ต.แดงหม้อ อ.เขื่องใน จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน : วางท่อ PVC. 2 "(Class 8.5) ระยะทาง 4700 ม. (ตามแบบ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน : 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อ : 17 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานวางท่อประปาหมู่บ้าน | 237,476.36 | 1.3056 | 310,049.14 | |
| | <p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%</p> <p>เงินประกันผลงานหัก.....0.....%</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%</p> | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 310,049.14 | |

คิดเป็นราคาก่อสร้าง ตามที่ได้รับอนุมัติงบประมาณ เป็นเงิน 310,000.00 บาท

ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

..... ผู้ประมาณราคา

(นายสมควร ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธา

..... ผู้ตรวจสอบ

(นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(นายฉัตรชัย ทองคำ)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการ

(นายสมควร ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธา

..... เห็นชอบ

(นางวารานิตย์ สายทอง)

รองปลัด อบต.แดงหม้อ รักษาการแทน

อนุมัติ

(นายอนุวัฒน์ ภูพวก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ

วางท่อประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านบุตร หมู่ 3 ต.แดงหม้อ อ.เขื่องใน จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน

วางท่อ PVC. 2 "(Class 8.5) ระยะทาง 4700 ม. (ตามแบบ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

แบบเลขที่

-

คำนวณราคากลางโดย

นายสมควร ศรีสุวรรณ

เมื่อวันที่

17 พฤษภาคม 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|------------|-------------------------------|-------|-------|------------------|------------|------------------|---------------|------------------------------|--|
| | | | | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวน เงิน | | |
| 1 | งานวางท่อประปาหมู่บ้าน | | | | | | | | ราคารวมค่า วัสดุ ค่าแรงงาน ค่าขุดดินและ กลบกลับ ค่า น้ำยาประสาน ท่อแล้ว |
| | - วางท่อ PVC. Ø2 "(Class 8.5) | 4,700 | ม. | 47.64 | 223,890.76 | - | - | 223,890.76 | |
| | - ซ็อกงอ 90 Ø 2 " | 10 | ตัว | 36.00 | 360.00 | - | - | 360.00 | |
| | - ซ็อกงอ 45 Ø 2 " | 1 | ตัว | 40.00 | 40.00 | - | - | 40.00 | |
| | - 3 ทาง 90 Ø 2 " | 36 | ตัว | 55.00 | 1,980.00 | - | - | 1,980.00 | |
| | - 3 ทาง 90 2" ลด 1/2 " | 64 | ตัว | 60.00 | 3,840.00 | - | - | 3,840.00 | |
| | - บอลวาล์ว 2" | 45 | ตัว | 163.68 | 7,365.60 | - | - | 7,365.60 | |
| รวมยอดยกไป | | | | | 237,476.36 | | - | 237,476.36 | |

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสมควร ศรีสุวรรณ)

(นายช่างโยธา)